法投资组织等不超过 35 名的特定对象，特定对象均以现金认购（具体内容详见2020-004号、2020-012号公告）。本次非公

开发行已于2020年10月16日获得中国证券监督管理委员会的批复（证监许可〔2020〕2609 号）。

报告期内，为保证公司非公开发行股票工作的延续性和有效性，经公司2021年1月19日第三届董事会第四次会议、2021

年2月4日2021年第一次临时股东大会审议，同意公司将本次非公开发行股票决议有效期和授权董事会全权办理本次非公开发

行股票相关事宜的有效期自有效期届满之日起延长十二个月。截至目前，该事项仍在进行中。

2、变更注册资本修订《公司章程》

因回购注销部分已获授但尚未解锁的 2018 年限制性股票的需要，经公司 2021 年 1 月 19 日第三届董事会第四次会议、2021

年 2 月 4 日 2021 年第一次临时股东大会审议，同意前述限制性股票回购注销完成后变更公司注册资本、股本总数并相应修订

《公司章程》。

3、会计政策变更

财政部于 2018 年 12 月 7 日颁布了《关于修订印发<企业会计准则第 21 号——租赁>的通知》（财会〔2018〕35 号），

要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业，自 2019 年 1

月 1 日起施行新租赁准则；其他执行企业会计准则的企业自 2021 年 1 月 1 日起施行新租赁准则。

东莞捷荣技术股份有限公司   2021 年半年度报告全文

 33

根据财政部相关通知规定，公司作为境内上市企业，自 2021 年 1 月 1 日起执行新租赁准则。

4、利润分配实施

2021 年 5 月 27 日，公司实施 2020 年度每 10 股派发现金股利人民币 0.85 元（含税）的利润分配方案，共计向全体股东

分配现金股利 21,302,054.17 元（报告期内，公司对不符合股权激励条件的对象持有的全部或部分已获授但尚未解除限售的

限制性股票合计 332,360 股进行了回购注销，回购时同时收回以前年度已发放现金股利 16,618 元）。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

东莞捷荣技术股份有限公司   2021 年半年度报告全文

 34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,688,620 3.06%   -3,065,450 -3,065,450 4,623,170 1.84%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股   0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 7,272,120 2.90%   -2,878,950 -2,878,950 4,393,170 1.75%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 7,272,120 2.90%   -2,878,950 -2,878,950 4,393,170 1.75%

4、外资持股 416,500 0.17%   -186,500 -186,500 230,000 0.09%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境外自然人持股 416,500 0.17%   -186,500 -186,500 230,000 0.09%

二、无限售条件股份 243,256,142 96.94%   2,733,090 2,733,090 245,989,232 98.16%

1、人民币普通股 243,256,142 96.94%   2,733,090 2,733,090 245,989,232 98.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数 250,944,762 100.00%   -332,360 -332,360 250,612,402 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）因6名激励对象离职不再符合激励条件，公司回购注销完成前述激励对象持有的全部已获授但尚未解除限售的限制

性股票合计332,360股；公司第二个解除限售期解除限售的限制性股票数量由3,476,900 股调整为3,144,540股。2021年5月10

日，上述解除限售的3,144,540 股上市流通（具体内容详见2021-011号、2021-015号、2021-024号公告）。

（2）报告期内，因个人原因，黄蓉芳女士辞去公司副总经理、董事会秘书职务，其持有的 60,000 股公司股份根据高管

持股的有关规定予以全部锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于 2021 年 1 月 19 日召开第三届董事会第四次会议、第三届监事会第四次会议，于 2021 年 2 月 4 日召开 2021

年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的 2018 年限制性股票的议案》。

（2）公司于 2021 年 4 月 26 日召开第三届董事会第五会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于公司 2018 年

限制性股票激励计划第二个解锁期可解锁的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

东莞捷荣技术股份有限公司   2021 年半年度报告全文